（様式第１号）
年　月　日

五所川原市長
所在地(住所)
商号又は名称
代 表 者 氏 名	印

参加申請書

業務名　　五所川原市体育施設照明ＬＥＤ化業務

令和８年　月　日に公募のあった上記業務に係る委託予定者選定プロポーザルについて参加したいので、次の書類を添えて申込みます。
なお、すべての参加資格要件を満たしていること及び参加申請に必要な添付書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します

■添付書類名
（１）会社概要
（２）調査業務契約実績
（３）業務実績
（４）その他添付資料

（連絡先）
所 属：担当者
電 話：
F A X：
E-mail：

（様式第２号）
令和　年　月　日

グループ構成表兼委任状

　五所川原市長

　五所川原市体育施設照明ＬＥＤ化業務に係るプロポーザルについて、参加申込に係る構成員を提出します。

代表者
　所在地
　商号又は名称
　代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
　電話番号
　担当役割　　統括役割

私達は、上記の者をグループの代表者として、本プロポーザルの応募に関する一切の権限を委任します。
なお、当該業務の受託候補者として選定された場合は、各構成団体は当該業務の実施及び運営等に関し、連帯して責任を負います。

所在地
　商号又は名称
　代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
　担当役割

所在地
　商号又は名称
　代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
　担当役割

所在地
　商号又は名称
　代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
　担当役割

（様式第３号）
会社概要書

	商号及び名称

	所在地又は住所

	代表者職氏名

	設立年月日

	資本金

	事業所数

	従業員数
	常時使用する従業員数　　　　　名

	　うち正社員数　　　　　　　　名

	事業内容

注１）「事業者名」、「所在地又は住所」、「代表者職氏名」は、契約の当事者となる者の情報（例：支店として契約する場合は、その支店の情報）を記載してください。
注２）グループを構成する場合は、構成各社分を提出してください。
注３）提出時に注釈は削除してください。

（様式第４号）
令和　年　月　日

（あて先）五所川原市長

所在地
商号又は名称
代表者職氏名

図面閲覧及び現地確認申請書

　 五所川原市体育施設照明ＬＥＤ化業務公募型プロポーザルに係る図面の閲覧及び現地確認を下記のとおり申請します。
　なお、これによって知り得たことは第三者へ漏らさないことを誓約いたします。

記

１　図面等閲覧希望日時
　　令和　年　月　日　　午前・午後　　時　　分～　　午前・午後　　時　　分まで

２　現地確認希望日時等
　　令和　年　月　日　　午後・午後　　時　　分～　　午前・午後　　時　　分まで

　　場所

（連絡先）
所 属：担当者
電 話：
F A X：
E-mail：

（様式第５号）
年　月　日

五所川原市長 様
所在地(住所)
商号又は名称
代表者氏名
質 問 書
業務名：
	№
	質問箇所
	質 問 事 項

	１

	２

	３

	４

	５

注）欄が不足する場合には、適宜記入欄又は用紙を追加して記入してください。
（連絡先）
所 属：担当者
電 話：
F A X：
E-mail：

（様式第６号）
年　月　日

五所川原市長
所在地(住所)
商号又は名称
代 表 者 氏 名	印

企画提案書

業務名　　五所川原市体育施設照明ＬＥＤ化業務

標記業務について、次の書類を添えて申込みます。
なお、提出書類の記載事項及び添付書類については、事実と相違ないことを誓約します。

■添付書類名
（１）企画提案書
（２）エネルギー削減比較表
（３）事業費積算内訳（参考見積）
（４）業務実績表
（５）その他添付資料

（連絡先）
所 属：担当者
電 話：
F A X：
E-mail：

（様式第８号）
業務実績表

参加申込者　　商号又は名称

	契約期間
	発注者
	業務名
	業務内容
	契約金額(税込)※単位：円

※上記契約を証明する契約書・履行証明書等の写しを添付すること。

（様式第９号）
年　月　日

五所川原市長

所在地(住所)
商号又は名称
代 表 者 氏 名	　　　　　印

辞退届

[bookmark: _GoBack]五所川原市体育施設照明ＬＥＤ化業務公募型プロポーザルの参加について、下記により辞退します。

辞退理由

（連絡先）
所 属：担当者
電 話：
F A X：
E-mail：